
（法第28条第１項関係様式例）

科目

0

50,049

124

0

10,936

61,109

建物 372,398

トラクター1台 1,746,520
土地 934,891

3,053,809

財務ソフト 0
0

0
0

3,053,809
3,114,918

0
20,000

0
20,000

0
4,518,869

4,518,869
4,538,869

-1,423,951

令和5年度　財産目録
令和6年3月31日現在

認定特定非営利活動法人　日本カンボジア文化産業振興会
（単位：円）

(1) 有形固定資産

三菱東京ＵＦＪ銀行普通預金

みずほ銀行普通預金

立替金

金額
Ⅰ 資産の部

１ 流動資産
現金預金

手元現金

北國銀行普通預金

流動資産合計
２ 固定資産

機械装置

有形固定資産計
(2) 無形固定資産

ソフトウェア

無形固定資産計
(3) 投資その他の資産

敷金
投資その他の資産計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ 負債の部
１ 流動負債

未払金
通信費

預り金
源泉所得税預り金

前受金

固定負債合計
負債合計
正味財産

流動負債合計
２ 固定負債

長期借入金
役員借入金


